
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 25 de Agosto de 2020 - Ano XCIII - Nº 89                      www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2020 
A Prefeitura Municipal de Itabaiana– PB, torna público, que fará 
realizar as 09h30m (horário local) do dia 04/09/2020, licitação na 
modalidade Pregão Presencial Nº 00018/2020, que tem por 
objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
fornecimento parcelado de Material de Curativo para o segundo 
semestre de 2020, conforme demanda para manutenção das 
atividades do Fundo Municipal de Saúde. Federal nº. 
10.520/2002. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 98850-
5023 / 99992-9506. Edital: www.itabaiana.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Publique-se: Itabaiana 24 de agosto de 2020. 
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 

Pregoeiro 
 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2020 - 
HOMOLOGAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00017/2020, que objetiva o Registro de Preços 

para: Registro de Preços visando a Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de material de construção e 
elétrico, conforme especificações contidas no Instrumento 
Convocatório 
; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente(s) 
vencedor(es):  - CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI 
- EPP. CNPJ: 26.474.579/0001-18. Valor: R$ 115.733,85. - 
GERALDO VIDAL DA NOBREGA - ME. CNPJ: 18.995.457/0001-
49. Valor: R$ 100.892,00. 
 Publique-se e cumpra-se. 

 Itabaiana - PB, 21 de Agosto de 2020. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 

http://www.tce.pb.gov.br/

